

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele: SML/0626/2024, číslo smlouvy zhotovitele: 00724, uzavřené dne 8. 4. 2024, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření dle bodu 35. usnesení Rady města Přerova č. 1088/35/6.4/2023 ze dne 18. 12. 2023
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

tel. mobil: e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. SEADON s.r.o.

Se sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín
Zastoupena: Ing. Petr Dohnal, jednatel
ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČ: 28601505
DIČ: CZ28601505
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2110065912/2700
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34082

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 4. 2024, číslo smlouvy objednatele SML/0626/2024, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena bez DPH	5 191 050,51 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	1 090 120,61 Kč
Celková cena včetně DPH	6 281 171,12 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž **se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.**

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je v případě i) vyhotovení v elektronickém formátu podepsán elektronickými podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 57. schůzi, konané dne 7. 10. 2024, usnesením č. 1814/57/6.3/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V Přerově, dne:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský
náměstek primátora

.....
Ing. Petr Dohnal
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05690000
Stavba: Rekonstrukce střechy, hospodaření se srážkovou vodou v budově ZŠ U Tenisu v Přerově

KSO:
Místo: Přerov

Zadavatel:

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: CS ÚRS 2023 01

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 286 01505
DIČ: CZ286 01505

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 191 050,51
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 191 050,51	1 090 120,61
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 281 171,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	05690000		
Stavba:	Rekonstrukce střechy, hospodaření se srážkovou vodou v budově ZŠ U Tenisu v Přerově		
Místo:	Přerov	Datum:	19.09.2024
Zadavatel:			
Uchazeč:	SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01	Projektant:	
		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 191 050,51	6 281 171,12
05690001	Rekonstrukce střechy, hospodaření se srážkovou vodou v budově ZŠ U Tenisu v Přerově	4 810 259,43	5 820 413,91
05690002	Ochrana před bleskem	162 987,41	197 214,77
05690003	VRN	119 020,00	144 014,20
MPVP	Méněpráce a vícepráce	98 783,67	119 528,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechny, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZŠ U Tenisu v

Přerově

Objekt:

05690001 - Rekonstrukce střechy, hospodaření se srážkovou vodou v budově ZŠ U Tenisu v Přerově

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 810 259,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 810 259,43	21,00%	1 010 154,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 820 413,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce střechny, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U Tenisu v Přerově		
Objekt:	00090001 - Rekonstrukce střechny, nospodareni se srazkovou vodou v budově ZŠ II Tenisu v Přerově		
Místo:	Přerov	Datum:	19.09.2024
Zadavatel:			
Uchazeč:	SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01	Projektant:	
		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 810 259,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 301 242,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	721 349,44
94 - Lešení a stavební výtahy	28 321,58
997 - Přesun sutě	549 606,03
998 - Přesun hmot	1 965,30
PSV - Práce a dodávky PSV	3 509 017,08
712 - Povlakové krytiny	2 543 389,82
713 - Izolace tepelné	491 178,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	70 697,85
762 - Konstrukce tesařské	95 662,56
764 - Konstrukce klempířské	244 171,40
767 - Konstrukce zámečnické	63 917,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce střechny, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U Tenisu v Přerově

Objekt: 00090001 - Rekonstrukce střechny, nospodareni se srazkovou vodou v budově 7Č II Tenisu v Přerově

Místo: Přerov

Zadavatel:

Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Datum: 19.09.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 810 259,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 301 242,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 721 349,44

1	K	9-001	Zabezpečení střechy v průběhu prací proti zatečení	m2	1 114,654	8,40	9 363,09	
	VV		80,19*14,055		1 127,070			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		Součet		1 114,654			
2	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvíhu do 21 m	den	120,000	1 800,00	216 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(30*4)		120,000			
	VV		Součet		120,000			
3	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	1 009,168	4,45	4 492,82	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha"					
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92		1 021,584			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		Součet		1 009,168			
4	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	100,916	670,08	67 621,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		"lehčené kamenivo"					
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92*0,1		102,158			
	VV		-9,7*1,28*0,1		-1,242			
	VV		Součet		100,916			
5	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	121,100	548,16	66 382,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		"struska"					
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92*(0,08+0,16)*0,5		122,590			
	VV		-9,7*1,28*(0,08+0,16)*0,5		-1,490			
	VV		Součet		121,100			
6	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm vč. přípravy podkladu a spojovacího můstku	m2	151,376	2 361,60	357 489,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		"15% plochy"					
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92*0,15		153,238			
	VV		-9,7*1,28*0,15		-1,862			
	VV		Součet		151,376			

D 94 Lešení a stavební výtahy 28 321,58

7	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	84,000	78,91	6 628,61	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,0*14,0		84,000			
	VV		Součet		84,000			
8	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	10 080,000	0,89	8 951,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		84,0*(30*4)		10 080,000			
	VV		Součet		10 080,000			
9	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	84,000	47,23	3 967,49	CS ÚRS 2023 01
10	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	109,200	22,18	2 421,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		(6,0+0,9*2)*14,0		109,200			
	VV		Součet		109,200			
11	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	13 104,000	0,36	4 717,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		109,2*(30*4)		13 104,000			
	VV		Součet		13 104,000			
12	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	109,200	14,98	1 635,38	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 549 606,03

13	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	401,352	893,20	358 487,61	CS ÚRS 2023 01
14	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	14,000	612,70	8 577,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
15	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	196,000	57,29	11 228,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		14*14		196,000			
	VV		Součet		196,000			
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	401,352	195,36	78 408,13	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	401,352	8,51	3 417,11	CS ÚRS 2023 01
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	21,629	275,00	5 947,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		21,629		21,629			
	VV		Součet		21,629			
19	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	15,903	660,00	10 495,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		15,903		15,903			
	VV		Součet		15,903			
20	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva kód odpadu 170 504	t	141,282	385,00	54 393,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		"lehčené kamenivo"					
	VV		141,282		141,282			
	VV		Součet		141,282			
21	K	997223856	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) strusky	t	169,540	110,00	18 649,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"struska"					
	VV		169,54		169,540			
	VV		Součet		169,540			
D	998		Přesun hmot				1 965,30	
22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,040	325,38	1 965,30	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 509 017,08	
D	712		Povlakové krytiny				2 543 389,82	
23	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	1 135,911	68,40	77 696,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha"					
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92		1 021,584			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		"vytažení na atiku"					
	VV		(80,19*2+12,92*2)*(0,1+0,56)		122,905			
	VV		0,56*0,56*4		1,254			
	VV		"vytažení na dilatace"					
	VV		12,92*0,1*2		2,584			
	VV		Součet		1 135,911			
24	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	13,000	180,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
25	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 009,168	16,20	16 348,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92		1 021,584			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		Součet		1 009,168			
26	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,303	57 600,00	17 452,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		1009,168*0,0003		0,303			
	VV		Součet		0,303			
27	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 009,168	116,40	117 467,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pojistná hydroizolace"					
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92		1 021,584			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		Součet		1 009,168			
28	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 160,543	140,40	162 940,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		1009,168*1,15		1 160,543			
	VV		Součet		1 160,543			
29	K	712771601	Provedení ochranných pásů z praného říčního kameniva	m3	8,520	170,88	1 455,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		78,91*0,675*0,065*2		6,924			
	VV		11,56*0,6*0,065*2		0,902			
	VV		"okolo vtoků" 1,0*1,2*0,065*5		0,390			
	VV		"okolo koméneků" 0,6*0,6*0,065*13		0,304			
	VV		Součet		8,520			
30	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	17,040	1 884,00	32 103,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		8,52*2,0		17,040			
	VV		Součet		17,040			
31	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	213,672	16,20	3 461,49	CS ÚRS 2023 01
	VV		"bok atiky"					
	VV		((80,19-0,56*2)*2+12,92*2)*0,72		132,466			
	VV		"hlava atiky"					
	VV		(80,19*2+12,92*2)*0,4		74,488			
	VV		"bok dilatace"					
	VV		12,92*0,26*2		6,718			
	VV		Součet		213,672			
32	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,075	57 600,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		213,672*0,00035		0,075			
	VV		Součet		0,075			
33	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	213,672	116,40	24 871,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		"bok atiky"					
	VV		((80,19-0,56*2)*2+12,92*2)*0,72		132,466			
	VV		"hlava atiky"					
	VV		(80,19*2+12,92*2)*0,4		74,488			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bok dilatace"					
	VV		12,92*0,26*2		6,718			
	VV		Součet		213,672			
34	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	256,406	140,40	35 999,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		213,672*1,2		256,406			
	VV		Součet		256,406			
35	K	712990812	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 50 mm	m2	625,340	48,00	30 016,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kačírek"					
	VV		(19,5+14,92+5,15)*12,95		512,432			
	VV		9,7*11,64		112,908			
	VV		Součet		625,340			
36	K	712-001	Detaily střechy, prostupy, systémové průchodky, utěsnění vč. dodávky materiálů apod. - asfaltový pás	kpl	1,000	16 886,40	16 886,40	
37	K	712-001a	Detaily střechy, prostupy, systémové průchodky, utěsnění vč. dodávky materiálů apod. - hydroizolační fólie	kpl	1,000	16 886,40	16 886,40	
38	K	712-002	D+MTŽ hydroizolační střešní fólie PVC-P tl. 1,5 mm mechanicky kotvené ve spojích svařované vč. podkladní geotextilie 500g/m2 vodorovné, systémové lišty koutové, rohové, kotevní pásy	m2	994,476	452,52	450 020,28	
	VV		(80,19-0,56*2-0,08*2)*(12,92-0,08*2)		1 006,892			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		Součet		994,476			
39	K	712-003	D+MTŽ hydroizolační střešní fólie PVC-P tl. 1,5 mm mechanicky kotvené ve spojích svařované vč. podkladní geotextilie 500g/m2 vytažení na kci atiky a bok dilatace střechy, systémové lišty koutové, rohové, kotevní pásy	m2	213,672	645,96	138 023,57	
	VV		"bok atiky"					
	VV		((80,19-0,56*2)*2+12,92*2)*0,72		132,466			
	VV		"hlava atiky"					
	VV		(80,19*2+12,92*2)*0,4		74,488			
	VV		"bok dilatace"					
	VV		12,92*0,26*2		6,718			
	VV		Součet		213,672			
40	K	712-004	D+MTŽ vegetačních kontejnerů 400x600 mm volně položených na PVC-P střešní fólii, naplnění kontejnerů substrátem pro rostliny zelené střechy a výsadba rostlin vč. jejich dodávky (rozchodník)	m2	863,395	1 582,80	1 366 581,61	
	VV		(80,19-0,56*2-0,08*2)*(12,92-0,08*2)		1 006,892			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		"odpočet kačírku"					
	VV		-78,91*0,675*2		-106,529			
	VV		-11,56*0,6*2		-13,872			
	VV		"okolo vtoků" -1,0*1,2*5		-6,000			
	VV		"okolo komének" -0,6*0,6*13		-4,680			
	VV		Součet		863,395			
41	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1,134	25 148,71	28 518,64	CS ÚRS 2023 01
D 713			Izolace tepelné				491 178,02	
42	K	713-001	D+MTŽ z odvodňovací tepelné izolace z EPS 100 - spádový klín 40-230mm a vrstva tl.180mm montážně kotvená	m2	994,476	431,64	429 255,62	
	VV		(80,19-0,56*2-0,08*2)*(12,92-0,08*2)		1 006,892			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		Součet		994,476			
43	K	713131147	Montáž izolace tepelné stěn a základů kotvením hmoždinami rohoží, pásů, dílců, desek	m2	146,928	88,80	13 047,21	
	VV		"bok atiky"					
	VV		((80,19-0,56*2)*2+(12,92-0,08*2)*2)*0,8		146,928			
	VV		Součet		146,928			
44	M	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm	m2	154,274	116,16	17 920,47	CS ÚRS 2023 01
	VV		146,928*1,05		154,274			
	VV		Součet		154,274			
45	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpandzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	84,498	70,80	5 982,46	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hlava atiky"					
	VV		(80,19*2+12,92*2)*0,4		74,488			
	VV		"hlava dilatace"					
	VV		(21,92-0,08*2)*0,46		10,010			
	VV		Součet		84,498			
46	M	283723061	spádová deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 60mm	m3	0,416	1 452,00	604,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hlava dilatace"					
	VV		"spádová deska 60-75mm"					
	VV		(12,92-0,08*2)*0,46*(0,06+0,075)*0,5*1,05		0,416			
	VV		Součet		0,416			
47	M	28376442	deska z polystyrénu XPS 300, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 80mm	m2	78,212	252,96	19 784,51	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hlava atiky"					
	VV		(80,19*2+12,92*2)*0,4*1,05		78,212			
	VV		Součet		78,212			
48	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	0,942	4 865,94	4 583,72	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	70 697,85				
49	K	721-001	DMTŽ stávajících odvětrávacích střešních komínků	kus	13,000	180,00	2 340,00	
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
50	K	721-002	D+MTŽ nových odvětrávacích střešních komínků s plastovou dtíškou	kus	13,000	3 024,00	39 312,00	
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
51	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
52	K	721233119	Střešní vtok dvoustupňový polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	5,000	5 544,00	27 720,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
53	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	0,606	702,72	425,85	CS ÚRS 2023 01
D 762			Konstrukce tesařské	95 662,56				
54	K	762343832	Demontáž bednění okapů a štítových říms z desek tvrdých	m2	111,732	67,58	7 551,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hlava atiky"					
	VV		(80,19*2+12,92*2)*0,6		111,732			
	VV		Součet		111,732			
55	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	1 009,168	85,54	86 320,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha"					
	VV		(80,19-0,56*2)*12,92		1 021,584			
	VV		-9,7*1,28		-12,416			
	VV		Součet		1 009,168			
56	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,908	938,71	1 791,07	CS ÚRS 2023 01
D 764			Konstrukce klempířské	244 171,40				
57	K	764-001	D+MTŽ klempířského atikového prvku K3-K7 vč. nerezových spojovacích prvků a ukotvení do hlavu atiky	m	188,460	1 253,16	236 170,53	
	VV		80,19*2+12,92*2+0,56*4		188,460			
	VV		Součet		188,460			
58	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suří	m	186,220	36,00	6 703,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		(80,19*2+12,92*2)		186,220			
	VV		Součet		186,220			
59	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,534	2 428,74	1 296,95	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické	63 917,43				
60	K	767-001	D+MTŽ záchytného systému střechy proti pádu	soub.	1,000	63 540,00	63 540,00	
61	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	0,594	635,40	377,43	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce strechy, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U Tenisu v Přerově
Objekt:

05690002 - Ochrana před bleskem

KSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ: 286 01505
DIČ: CZ286 01505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		162 987,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	162 987,41	21,00%	34 227,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	197 214,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešny, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZŠ U Tenisu v Přerově
Objekt: 05690002 - Ochrana před bleskem

Místo: Přerov Datum: 19.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	162 987,41
PSV - Práce a dodávky PSV	107 950,01
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	12 056,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	95 894,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	53 387,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 650,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	550,00
VRN6 - Územní vlivy	550,00
VRN9 - Ostatní náklady	550,00
VRNT - TEXT	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce strechy, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U Tenisu v Přerově
Objekt: 05690002 - Ochrana před bleskem

Místo: Přerov Datum: 19.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 162 987,41

D PSV Práce a dodávky PSV 107 950,01

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 12 056,00

1	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 056,00	12 056,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 95 894,01

2	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	270,000	165,00	44 550,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

3	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	m	270,000	30,80	8 316,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	-------------------	---	---------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce: Vodič AlMgSi 8; průřez: 50mm2/; specifická vodivost: ≥ 27,77 m/ohm mm2/; specifický odpor: ≤ 0,036 ohm mm2/m

4	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámeček, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	260,000	27,50	7 150,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce: Podpěra vedení pro ploché střechy s dvojitým úchytem vedení se základovou destičkou; hmotnost betonu 1kg; beton (C35/45); rozměr 141 x 86 x 70 mm; plastový podstavec: odolnost proti UV záření, bezhalogenový; zátěž z mrazuvzdorného betonu podle ČSN EN 1338 (betonové dlaždice), mrazuvzdornost podle ČSN EN 1340 (střídavá zkouška mráz/obleva). Na atiku variantně použít nalepovací podpěry - konzultovat s dodavatelem střechy!

5	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	19,000	44,00	836,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

6	M	35442038	svorka uzemnění nerez A4 křížová	kus	19,000	33,00	627,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	----------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

P Poznámka k položce: svorka nerezová V4A, pro křížové spojení vodičů; norma: ČSN EN 62561-1

7	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	18,000	44,00	792,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

8	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	18,000	33,00	594,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

P Poznámka k položce: nerezová svorka spojovací, pro paralelní spojení vodičů 7-10mm; nerez V4A; zkratový proud (50 Hz) (1 s; ≤ 300 °C): 2,9kA; norma: ČSN EN 62561-1

9	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	50,000	66,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

10	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	16,000	440,00	7 040,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

11	M	35442152	tyč jímací s rovným koncem 16/10 2000 (1000/1000)mm AlMgSi	kus	16,000	495,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce: Jímací tyč AlMgSi 16/10, délka 2m; dle ČSN EN 62561-2

12	M	35442262	podstavec betonový pro jímací tyč M16 s PVC podložkou 17 kg	kus	32,000	385,00	12 320,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: Betonový podstavec s klínem d=337mm, 17 kg

13	M	M001	Podložka plast d=440 mm	kus	16,000	90,20	1 443,20	
----	---	------	-------------------------	-----	--------	-------	----------	--

14	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,340	948,88	322,62	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

15	K	998741293	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 500 m	%	0,160	948,88	151,82	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

16	K	998741300	Podružný materiál	%	0,560	948,88	531,37	
----	---	-----------	-------------------	---	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce: platí pro oddíly 741, 750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 53 387,40

17	K	HZS2231.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže stávající elektroinstalace	hod	40,000	277,48	11 099,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

18	K	HZS2231.2	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - stavební přípomoci	hod	20,000	385,00	7 700,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

19	K	HZS2231.3	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - úklid pracoviště	hod	10,000	385,00	3 850,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

20	K	HZS2232.2	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	8,000	550,00	4 400,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	--

21	K	HZS2232.3	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod	30,000	511,28	15 338,40	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	HZS2232.4	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - práce nespecifikované ceníkem	hod	20,000	550,00	11 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 650,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				550,00	
23	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN6			Územní vlivy				550,00	
24	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN9			Ostatní náklady				550,00	
25	K	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
D VRNT			TEXT				0,00	
26	K	094000001	Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu prací a dle své odbornosti provede jeho doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl kompletní a obsahoval všechny položky pro kompletní realizaci díla	text	0,000	0,00	0,00	
27	K	094000001a	Dle sdělení stavebníka nebudou při realizaci zohledněny žádné vícepráce, které nebudou vyvolány požadavkem stavebníka.	text	0,000	0,00	0,00	
28	K	094000001b	Potenciální zhotovitel proto provede před podáním nabídky prohlídku stavby a na základě své odbornosti přesně specifikuje cenovou nabídku prací a dodávek tak, aby obsahovala všechny náklady potřebné k realizaci stavby !!!	text	0,000	0,00	0,00	
29	K	094000001c	Na pozdější připomínky ze strany uchazeče nebude brán zřetel !!!	text	0,000	0,00	0,00	
30	K	094000001d	Z titulu povinnosti odborné péče se u zhotovitele očekává znalost a splnění všech požadavků zde jmenovaných legislativních předpisů a technických norem ČSN a ČSN EN, byť by v této dokumentaci jejich jednotlivé požadavky nebyly přímo vypsány.	text	0,000	0,00	0,00	
P			Poznámka k položce: [] Srov. § 5 odst. 1 a § 2912 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.					
31	K	094000001e	Za jakékoli případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá uchazeč. Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý uchazeč případným podáním cenové nabídky.	text	0,000	0,00	0,00	
P			Poznámka k položce: [] Srov. § 5 odst. 1 a § 2912 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.					
32	K	094000002	Doporučuji zejména délkové míry fakturovat dle skutečného provedení stavby. V tomto seznamu prací jsou délkové míry uvedeny jako orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.	text	0,000	0,00	0,00	
33	K	094000006.1	Obchodní názvy uvedené u položek v rozpočtu, jsou výrobky na trhu běžné a slouží pouze k upřesnění požadovaného standardu.	text	0,000	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce strechy, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U Tenisu v Přerově
Objekt:

05690003 - VRN

KSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ: 286 01505
DIČ: CZ286 01505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		119 020,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 020,00	21,00%	24 994,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	144 014,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: rekonstrukce strechy, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U tenisv
Přernvě
Objekt: 05690003 - VRN

Místo: Přerov Datum: 19.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	119 020,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	119 020,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 750,00
VRN3 - Zařízení staveniště	112 970,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: rekonstrukce strechy, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U tenisu v Přerově
Objekt: 05690003 - VRN

Místo: Přerov Datum: 19.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							119 020,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							119 020,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 750,00	
1	K	013254000	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3 Zařízení staveniště							112 970,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	68 310,00	68 310,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zřízení+provoz+odstraění" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě a spotřeba energií	soub.	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000	28 160,00	28 160,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	034153000	BOZP na staveništi	soub.	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soub.	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	039203000	Úprava terénu a ploch po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN4 Inženýrská činnost							3 300,00	
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce strechy, nospodareni se srazkovou vodou v budove ZS U Tenisu v Přerově
Objekt:

MP/VP

KSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 19.09.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ: 286 01505
DIČ: CZ286 01505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 783,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 783,67	21,00%	119 528,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			119 528,24
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy, hospodaření se srážkovou vodou v budově ZŠ U Tenisu v Přerově

Objekt: MP/VP

Místo: Přerov Datum: 19.09.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 783,67
MP/VP	98 783,67
Méněpráce	-583 842,81
Vícepráce	682 626,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy, hospodaření se srážkovou vodou v budově ZŠ U Tenisu v Přerově

Objekt: MP/VP

Místo: Přerov Datum: 19.09.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 783,67

D MP/VP Méněpráce a vícepráce 98 783,67

D MP Méněpráce -583 842,81

6	K	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm vč. přípravy podkladu a spojovacího můstku	m2	-105,963	2361,6	-250 242,69
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	-13,819	275	-3 800,23
19	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	-11,423	660	-7 539,18
20	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva kód odpadu 170 504	t	-141,282	385	-54 393,57
21	K	997223856	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) strusky	t	-169,540	110	-18 649,40
43	K	713131147	Montáž izolace tepelné stěn a základů kotvením hmoždinami rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-146,928	88,8	-13 047,21
57	K	764-001	D+MTŽ klempířského atikového prvku K3-K7 vč. nerezových spojovacích prvků a ukotvení do hlavy atiky	m	-188,460	1 253,16	-236 170,53

D VP Vícepráce 682 626,48

X1	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	1 019,585	37,3	38 030,52
X2	K	962032112	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3	m3	3,150	782	2 463,30
X3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,470	4020	9 929,40
X4	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	183,230	337	61 748,51
X5	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	183,230	193	35 363,39
X6	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěnkových tl 22 mm	m2	102,609	786	80 650,52
X7	K		Óprava popraskaných omítek a spár - západní strana budovy - chodby kanceláře, tříd, kabinetů, soc. a schodiště	kpl	1,000	114280	114 280,00
X8	K		Rámové hmoždinky Fischer - kotvení atiky	kpl	800,000	69,8775	55 902,00
X9	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu	t	48,060	2030	97 561,80
X10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod	t	27,660	2030	56 149,80
X11	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu	t	25,340	4980	126 193,20
X12	K	712363367	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m dilatační lišta rš 300 mm	m	12,920	337	4 354,04